
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/216262 1/2

Brasília, 10 de outubro de
2023

BGP - Publicado em 09/10/2023 - Ano 7 Edição 10.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 210, de 6 de outubro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 151/2020-IFRS, publicada no
DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 80, de 04 de abril de 2023.

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores e discentes, abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo de Memória -
NuMem, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Erechim:

 

Representantes do Segmento Docente:

Carina Dartora Zanin - Siape nº: 292446

Celso Antonio Dors - Siape nº: 1286745

João Rogério Machado Pereira - Siape nº: 1737354

Vinicius Silva Moreira - Siape nº: 1644853

 

Representantes do Segmento Técnico-Administrativo:

Caroline Garcia Samojeden - Siape nº: 1808591

Débora Rodiguero de Andrade - Siape nº: 1809869

Marlova Elizabete Balke - Siape: nº 1625616 (Vice-presidente)

Maria Ines Varela Paim - Siape nº: 1808301 (Presidente)

Muriel de Oliveira - Siape nº: 1875437

Rejane Paris Marques - Siape nº: 1871596

 

Representante do Segmento Discente:

Augusto Avozani Albrecht - Matrícula nº: 2022302306

Vitória Aschidamini Dall’Agnol - Matrícula nº 2022302772

 



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/216262 2/2

Art. 3º DESIGNAR Maria Ines Varela Paim, presidente da referida Comissão.

 

Art. 4º DESIGNAR Marlova Elizabete Balke, vice-presidente da referida Comissão.

 

Art. 5º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

 

 

 

 

 

 

EDUARDO ANGONESI PREDEBON

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO ANGONESI PREDEBON, Diretor(a), em 06/10/2023, às 11:10,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/216262

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/216262

